АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район      с. Песочнодубровка, Советская , 55
тел. 42332

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2015
	         №  43

О внесении изменений в Положение

о порядке оповещения и информирования населения при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций   на территории Песочнодубровского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Песочнодубровского сельского поселения от 04.04.2014 № 9
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке оповещения и информирования населения при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций   на территории

Песочнодубровского сельского поселения утвержденные постановлением администрации Песочнодубровского сельского поселения от 04.04.2014 № 9 следующие изменения:

1. в пункте 6.2. подпункты а), б) исключить;

2.  в пункте 7.1 слова « - участковый  отдела полиции № 6 (по согласованию);

- дежурные службы предприятий и организаций на территории поселения.» исключить;

3. в пункте 7.6 слова «и персонал предприятий и организаций» исключить;

4. в пункте 7.7 слова «руководителями  предприятий и организаций,» исключить;

5. пункт 8 исключить;

6. в пункте 9 абзац следующего содержания: «Ежемесячные проверки элементов системы оповещения проводятся в соответствии с планами, утвержденными руководителями организаций и согласованными с Администрацией поселения.» исключить;

7. в пункте 10 слова «руководители предприятий и организаций» исключить;

8. в подпункте а) пункта 10 слова «работников предприятий, сотрудников организаций» исключить;

9. в подпункте в) пункта 10 слова «руководящего состава  и», слова «сотрудников (работников) организаций» исключить;

10. в подпункте д) пункта 10 слова «,  руководящего состава  предприятий и организаций» исключить;

11.  подпункт б) пункта 11 исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

                        Г. И. Власенко

Д. Г.Борейша

42 3 32